
罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工中标候选人公示（复核）

投资项目

代码
2310-445381-04-01-674164

投资项目

名称
罗定市水利设施水毁修复重建工程

招标项目

名称
罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工

标段（包）

名称
罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工

公示名称 罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工中标候选人公示（复核）

开标日期 2024 年 6 月 21 日 9时 30 分

复核日期 2024 年 7 月 24 日 15 时 00 分

评标情况

本项目评标结果如下：

详情见评标报告。

序

号
投标人名称

投标报价

下浮率

投标报价（单

位：元）

诚信

得分

报价

得分

综合

得分

1
江门市新会区水利电力建设

工程有限公司
2.130% 18140708.67 10.00 89.620 99.620

2
山东大禹水务建设集团有限

公司
2.280% 18112905.39 10.00 89.920 99.920

3
鹰潭市复兴水电建设有限公

司
1.820% 18198168.76 10.00 89.000 99.000

4 江西昌垒建设工程有限公司 1.510% 18255628.86 10.00 88.380 98.380

5 广东广建建工集团有限公司 3.860% 17820044.26 10.00 86.920 96.920

6
广东省建筑工程集团股份有

限公司
1.950% 18174072.59 10.00 89.260 99.260

7 中投德创建工有限公司 3.330% 17918282.49 10.00 87.980 97.980

8
中正信达建设工程(广东)有

限公司
2.350% 18099930.53 10.00 89.940 99.940

9 广东弘旭建设集团有限公司 1.750% 18211143.63 10.00 88.860 98.860

10 广东水工建设有限公司 2.100% 18146269.32 10.00 89.560 99.560

11 中水京林建设有限公司 3.330% 17918282.49 10.00 87.980 97.980

12 华跃建工有限公司 1.540% 18250068.21 10.00 88.440 98.440

13 广东恒昱建设工程有限公司 1.150% 18322356.72 10.00 87.660 97.660



第一中标

候选人
中正信达建设工程(广东)有限公司

投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：2.350%、价格：18099930.53 元

质量承诺

全部工程质量符合设

计要求和水利部门颁

布的《水利水电施工质

量评定标准》、现行的

工程施工质量验收规

范标准规定的合格或

以上标准。

工期（交货期） 210 个日历天

拟派项目

负责人姓

名

温伟霖

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业二级建造师注册证书/粤

2442022202224299

安全生产考核合格证/粤水安 B20220000104

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包二级/D244710229

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/

第二中标

候选人
山东大禹水务建设集团有限公司

投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：2.130%、价格：18112905.39 元

质量承诺

全部工程质量符合设

计要求和水利部门颁

布的《水利水电施工质

量评定标准》、现行的

工程施工质量验收规

范标准规定的合格或

以上标准。

工期（交货期） 210 个日历天



拟派项目

负责人姓

名

陈晓宇

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业一级建造师注册证书/鲁

1372023202307146

安全生产考核合格证/水安 B20230005426

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包壹级/D137086255

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/

第三中标

候选人
江门市新会区水利电力建设工程有限公司

投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：2.280%、价格：18140708.67 元

质量承诺

全部工程质量符合设

计要求和水利部门颁

布的《水利水电施工质

量评定标准》、现行的

工程施工质量验收规

范标准规定的合格或

以上标准。

工期（交货期） 210 个日历天

拟派项目

负责人姓

名

蒋明元

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业一级建造师注册证书/粤

1442021202202855

安全生产考核合格证/粤水安 B20220001831

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包二级/D244023520

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/



异议受理

部门

罗定市水务综合服务

中心
联系地址 罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8号

异议受理

部门联系

人

谭先生 联系电话 0766-3826617

招标投标

监督部门
罗定市水务局 联系电话 0766-3827943

联系地址 罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8号

公示开始

时间
2024 年 7 月 26 日 公示结束日期 2024 年 7 月 31 日

法律法规

规定和招

标文件规

定公示的

其他内容


		2024-07-25T08:18:24+0800
	{"DiskID":"EAE2B89131C71590E405D59F3C163736DA692FF1B897B0BCDDC0E7E202CD2D0A","IP":"192.168.1.116","MAC":"00:E0:4C:5C:E8:FD"}


		2024-07-25T08:18:24+0800
	{"DiskID":"EAE2B89131C71590E405D59F3C163736DA692FF1B897B0BCDDC0E7E202CD2D0A","IP":"192.168.1.116","MAC":"00:E0:4C:5C:E8:FD"}


		2024-07-25T08:18:24+0800
	{"DiskID":"EAE2B89131C71590E405D59F3C163736DA692FF1B897B0BCDDC0E7E202CD2D0A","IP":"192.168.1.116","MAC":"00:E0:4C:5C:E8:FD"}


		2024-07-25T08:18:24+0800
	{"DiskID":"EAE2B89131C71590E405D59F3C163736DA692FF1B897B0BCDDC0E7E202CD2D0A","IP":"192.168.1.116","MAC":"00:E0:4C:5C:E8:FD"}


		2024-07-25T08:18:30+0800
	{"DiskID":"EAE2B89131C71590E405D59F3C163736DA692FF1B897B0BCDDC0E7E202CD2D0A","IP":"192.168.1.116","MAC":"00:E0:4C:5C:E8:FD"}




